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	2021年大学生实习实训生活补贴人员公示（第七批）

	序号
	姓名
	性别
	在读学历
	入学 时间
	实习单位
	实习实训开始时间
	实习实训结束时间
	实习实训月数
	实习  实训  补贴  金额

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	宋志强
	女
	本科
	20170916
	房县融媒体中心
	20210118
	20210428
	3
	4500.00 

	2
	刘煜
	女
	本科
	20170901
	房县融媒体中心
	20210118
	20210222
	1
	1500.00 

	3
	裴淑婷
	男
	本科
	20190901
	房县人力资源和社会保障局
	20210115
	20210422
	3
	4500.00 

	4
	何勇
	男
	本科
	20170901
	房县人力资源和社会保障局
	20210330
	20210430
	1
	1500.00 

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	12000.00


   


                              
